ГОДИШEH ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  ВО 2023 ГОДИНА
НА ИНСТИТУТОТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО- ПРАВНИ СТРАЖУВАЊА-СКОПЈЕ


	Бр.
	Предмет на договорот за јавна
набавка/ рамковната спогодба
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според ОПЈН
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	Проценета вредност на
договорот/рамковната спогодба без ДДВ (денари)
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	Забелешки
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	(според
хронологија на објавување)
	I.  Договори и рамковни
спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	
	
	

	01/2023
	Набавка на стоки-клима уреди
	
	Март
	
	300.000,00 денари
	Набавка од мала вредност
	

	02/2023
	Групна  јавна набавка за електрична енергија
	
	Јуни
	
	50.000.000,00 денари
	Отворена постапка
	Постапката ја спроведува Ректоратот
на УКИМ

	03/2023
	Набавка на средства за хигиена
	
	февруари
	
	150.000,00 денари
	Набавка од мала вредност
	

	04/2023
	Набавка на тонери-компатибилни
	
	април
	
	100.000,00 денари
	Набавка од мала вредност
	

	
	II.  Договори и рамковни
спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	
	

	о5/2022
	Услуги од авторска агенција
	
	Мај
	
	300.000,00 денари
	Набавка од мала вредност
	За 2 години

	06/2022
	Услуги за одржување хардвер и софтвер
	
	септември
	
	150,000,00 денари
	Набавка од мала вредност
	



